N licitatie-publica.ro

Pachet servicii vulcanizare conform conventiei

[.D.: 51194617
Data 03.11.20 Coduri CPV 50116500-6
publicarii
Pretul 884,00 RON - 884,00 RON
estimativ:
Descriere: Conditii neacceptate la termen: ECHILIBRARE, INCLUSIV ADAOS DE PLUMB CAMIONETA JANTA

16"-17" OTEL - 4 buc X 8.00lei /buc=32.00 lei MONTARE - DEMONTARE ANVELOPA PE - DE PE
JANTA 16"-17" OTEL CAMIONETA - 4 buc X 7.00 lei/buc = 28.00 lei MONTARE - DEMONTARE
ROATA DE - PE VEHICUL JANTA 16"-17" OTEL CAMIONETA - 4 buc X 4.00lei/buc = 16.00 lei
ECHILIBRARE, INCLUSIV ADAOS DE PLUMB CAMIONETA JANTA 14"-15" OTEL - 4 buc X 8.00lei/buc
= 32.00 lei MONTARE - DEMONTARE ANVELOPA PE - DE PE JANTA 14"-15" OTEL CAMIONETA - 4
buc X 7.00lei/buc = 28.00lei MONTARE - DEMONTARE ROATA DE - PE VEHICUL JANTA 14"-15"
OTEL CAMIONETA - 4 buc X4.00lei/buc = 16.00 lei MONTARE - DEMONTARE ROATA DE - PE
VEHICUL JANTA 14"-15" OTEL - 40 buc X 4.00 lei/buc = 160.00 lei ECHILIBRARE, INCLUSIV
ADAOQOS DE PLUMB JANTA 14"-15" OTEL - 36 buc X 8.00 lei/buc = 288.00 lei MONTARE -
DEMONTARE ANVELOPA PE - DE PE JANTA 14"-15" OTEL - 12 buc X 7.00lei/buc = 84.00 lei
ECHILIBRARE, INCLUSIV ADAOS DE PLUMB JANTA 16"-18" OTEL - 12 buc X 8.00lei/buc = 96.00
lei MONTARE - DEMONTARE ANVELOPA PE - DE PE JANTA 16"-18" OTEL- 4 buc X 7.00 lei/buc =
28.00 lei MONTARE - DEMONTARE ROATA DE - PE VEHICUL JANTA 16"-18" OTEL - 12 buc x
4.00lei/buc = 48.00 lei Valva TR413 - 4 buc X 7.00 lei = 28.00 lel



